Numri i referencës së procedurës : REF-58424-08-19-2025 

4. Objekti i kontratës : Menaxhimi i trafikut rrugor “Sinjalistika Horizontale dhe Vertikale e 

Qytetit te Kukësit 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):34928470-3/Sinjalistike 

6. Fondi limit: 8,748,151( tete milion e shtateqind e katerdhjete e tete   mije e njeqind e pesedhjete e nje ) 

Leke pa TVSH  

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: Afati kohor për sherbimin  sipas objektit te 

prokurimit do të jetë duke filluar nga data e lidhjes së kontratës brenda ose 2 (dy) muaj kalendarike 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: